МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

14 июля 2016 года              Москва                  N 469

       О признании утратившими силу нормативных правовых актов

  Федерального агентства по рыболовству по вопросам оснащения судов

       рыбопромыслового флота техническими средствами контроля

          Зарегистрирован Минюстом России 14 ноября 2016 г.

                       Регистрационный N 44322

     В целях  приведения  нормативных  правовых   актов   Федерального

агентства по рыболовству в соответствие с законодательством Российской

Федерации п р и к а з ы в а ю :

     1. Признать утратившими силу с 1 января 2017 г.:

     приказ  Росрыболовства от 14 июля 2008 г.  N 50  "Об  утверждении

Порядка  оснащения  судов  техническими средствами контроля и их виды"

(зарегистрирован   Министерством    юстиции    Российской    Федерации

24 сентября 2008 г., регистрационный N 12334);

     приказ Росрыболовства  от  17 ноября  2008 г.  N 331  "О внесении

изменений в приказ Федерального агентства по  рыболовству  от  14 июля

2008 г.   N 50
"   (зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской

Федерации 12 февраля 2009 г., регистрационный N 13316);

     приказ Росрыболовства  от  6 апреля  2010 г.  N 301  "О  внесении

изменений  в  приказ  Федерального агентства по рыболовству от 14 июля

2008 г.  N 50
"  (зарегистрирован  Министерством   юстиции   Российской

Федерации 5 мая 2010 г., регистрационный N 17124);

     приказ Росрыболовства  от  19 августа 2013 г.  N 620 "О признании

утратившим силу отдельного  положения  пункта  4.1  Порядка  оснащения

судов  техническими  средствами  контроля  и  их  виды,  утвержденного

приказом Федерального агентства  по  рыболовству  от  14 июля  2008 г.

N 50
"  (зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации

3 октября 2013 г., регистрационный N 30085).

     2. Управлению флота, портов и  мониторинга (С.В. Пухов) совместно

с Управлением правового обеспечения,  государственной службы  и кадров

(Е.С. Абрамова)  направить   настоящий   приказ   на   государственную

регистрацию  в  Минюст  России  в  десятидневный  срок  со   дня   его

подписания.

Заместитель Министра сельского хозяйства

Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по рыболовству                    И.В. Шестаков